



**МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.07.2006

№ 288

**О внесении изменений в городскую целевую
Программу «Молодежь Таганрога»
на 2006 – 2010 г.г.», утвержденную
Решением Городской Думы от 22.12.2005 №175**

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Таганрог», в связи с изменением структуры Администрации города Таганрога, утвержденной Решением Городской Думы от 22.12.2005 № 173, а также в связи с уточнением расходования средств, направляемых на пропаганду здорового образа жизни в соответствии с бюджетной классификацией, утверждённой приказом Минфина РФ от 21.12.2005 №152Н (в ред. от 30.03.2006) «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в городскую целевую Программу «Молодежь Таганрога» на 2006 – 2010 г.г.», утверждённую Решением Городской Думы от 22.12.2005 № 175, следующие изменения:
 - 1.1 В подразделе 4 раздела 2, пункте 4.1 раздела 4 основных направлений Программы слова «Глава городского самоуправления» в соответствующем падеже заменить словами «Мэр города Таганрога» в соответствующем падеже.
 - 1.2 В графе «Система организации контроля за реализацией программы» Паспорта Программы слова «заместитель Главы городского самоуправления» заменить словами «заместитель Главы Администрации по социальным вопросам».
 - 1.3 В графе «Организация управления Программой, ответственный исполнитель» Паспорта Программы, после слов «Отдел по делам молодёжи» дополнить словами «Администрации г.Таганрога».
 - 1.4 В графе «Организация управления Программой, ответственный исполнитель» Паспорта Программы слова «обособленные органы Администрации г.Таганрога» заменить словами «органы Администрации г.Таганрога с правом юридического лица».

- 1.5 В графах «Участники Программы», «Основные понятия и термины» Паспорта Программы слова «управление образования г.Таганрога» заменить словами «Управление образования г.Таганрога».
 - 1.6 В графах «Участники Программы», «Основные понятия и термины» Паспорта Программы слова «управление здравоохранения г.Таганрога» заменить на «Управление здравоохранения г.Таганрога».
 - 1.7 В графах «Участники Программы», «Основные понятия и термины» Паспорта Программы слова «управление социальной защиты населения г.Таганрога» заменить словами «Управление социальной защиты населения г.Таганрога».
 - 1.8 В графах «Участники Программы», «Основные понятия и термины» Паспорта Программы слова «комитет по физической культуре и спорту г.Таганрога» заменить словами «Комитет по физической культуре и спорту г.Таганрога».
 - 1.9 В графе «Участники Программы» Паспорта Программы в пунктах 1.7 раздела 1, 4.9, 4.11 раздела 4 основных направлений Программы слова «отдел культуры г.Таганрога» и «отдел культуры» заменить словами «Отдел культуры г.Таганрога».
 - 1.10 В графе «Основные понятия и термины» Паспорта Программы слова «государственное учреждение «Таганрогский городской центр занятости населения» заменить словами «ГУ «Центр занятости населения г.Таганрога».
 - 1.11 В графе «Основные понятия и термины» Паспорта Программы слова «управление внутренних дел г.Таганрога» заменить словами «Управление внутренних дел г.Таганрога».
 - 1.12 В столбце «Ответственный исполнитель» пунктов 3.1-3.6 раздела 3 основных направлений Программы дополнить словами «КФК и С».
 - 1.13 В столбце «2006» пункта 4.1 раздела 4 основных направлений Программы цифру «448,8» заменить цифрой «443,0».
 - 1.14 В столбце «2006» пункта 4.13 раздела 4 основных направлений Программы цифру «60,0» заменить цифрой «65,8».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».
 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Администрации Липовенко Е.В.

Мэр города Таганрога

Н. Федянин

**Председатель Городской Думы
города Таганрога**

Ю. Стефанов

Рассылка:

Администрация города

Отдел по делам молодежи

Комитет по физкультуре и спорту

ФУ г.Таганрога